
 
 

UCHWAŁA NR LIX/672/23 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 28 lutego 2023 roku 

w sprawie: zmian budżetu Gminy Skała na 2023 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2023r.  poz. 40 z późn. zm./ oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm. / Rada Miejska w Skale 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Skała na rok 2023 o łaczną kwotę 64.770,00 zł zgodnie  z Zał. 
Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2.  Zmiany dochodów z ust. 1 obejmują: 

1) Zwiększenie  planu dochodów  bieżących   o kwotę 64.770,00 zł, 

3. Dochody budżetowe po dokonanych zmianach  wynoszą 62.379.972,63 zł w tym: 

1) dochody bieżące 50.641.763,63 zł, 

2) dochody majatkowo - inwestycyjne 11.738.209,00 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Skała na rok 2023 o łączną kwotę 64.770,00 zł zgodnie z Zał. 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2.  Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:  

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 64.770,00 zł jak w Zał. Nr 2.1 do niniejszej Uchwały. 

3.  Wydatki budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą  68.898.016,54 zł w tym:  

1) wydatki bieżące 55.677.432,04 zł 

2) wydatki majątkowo - inwestycyjne 13.220.584,50 zł. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Gminy Skala na 2023r. pn. „Plan przychodów i rozchodów 
Budżetu Gminy Skała na 2023r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z Zał. Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 15 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na 2023 r. pn. "Dochody i wydatki na realizację 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 
2023" otrzymuje brzmienie zgodnie z Zał. Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 1913



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1913



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/672/23 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 28 lutego 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2023 ROK 

1 2 3 4 
Dz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
64.770,00  

 a)dochody bieżące 64.770,00  
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§2180) 

64.770,00 
 

 Ogółem 64.770,00  
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1913



Załącznik Nr 2. do uchwały Nr LIX/672/23 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 28 lutego 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2023 ROK 

1 2 3 4 5 
Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 
853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 64.770,00  

 85395 Pozostała działalność 64.770,00  
  a) wydatki bieżące 64.770,00  
  Ogółem 64.770,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1913



Załącznik Nr 2.1. do uchwały Nr LIX/672/23 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 28 lutego 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU 
GMINY SKAŁA NA 2023 ROK 

1 2 3 4 5 
Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 
853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
64.770,00  

 85395 Pozostała działalność 64.770,00  
  1.Wydatki jednostek budżetowych 1.270,00  
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
1.270,00  

  3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych  63.500,00  
  Ogółem 64.770,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1913



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/672/23 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 28 lutego 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 
GMINY SKAŁA NA ROK 2023 

Wyszczególnienie  Plan  na 2021 rok 
A. DOCHODY 62 379 972,63 
A1 Dochody bieżące 50 641 763,63 
A2 Dochody majątkowe 11 738 209,00 
B. WYDATKI 68 898 016,54 
B1 Wydatki bieżące 55 677 432,04 
B2 Wydatki majątkowo-inwestycyjne 13 220 584,50 
C. WYNIK(A-B) -6 518 043,91 
D. DOFINANSOWANIE (D1-D2) 6 518 043,91 
D1 Przychody ogółem 7 818 043,91 
 z tego:  
1. Kredyty i pożyczki (§952) 1 800 000,00 
 - Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego  500 000,00 
 - Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań na rynku krajowym 1 300 000,00 
2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z  wynikających z rozliczenia  
środków określonych  w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji  na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego  z udziałem  tych środków (§906) 

338 364,01 

3. Przychody z wolnych środków  na rachunku bieżącym budżetu wynikające z 
rozliczenia  kredytów, wyemitowanych papierów wartościowych  oraz pożyczek w 
latach ubiegłych   (§950) 

5 679 679,90 

D2 Rozchody ogółem 1 300 000,00 
 1. Spłata kredytów 1 200 000,00 
 - Na planowany deficyt 2019 r. (§992) 700 000,00 
 - Na planowany deficyt 2018 r. (§992) 500 000,00 
 2. Spłata pożyczek 100 000,00 
 - Pożyczka MARR (§992) 100 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1913



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/672/23 
Rady Miejskiej w Skale 
z dnia 28 lutego 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM 
COVID-19 ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2023 ROKU 

DOCHODY 

1 2 3 4 
Dz. Rozdz. TREŚĆ PLAN 
853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
77.010,00 

 85395 Pozostała działalność 77.010,00 
  a) dochody bieżące 77.010,00 
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (§2180) 

77.010,00 

  Ogółem 77.010,00 

WYDATKI 

1 2 3 4 
Dz. Rozdz. TREŚĆ PLAN 
853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
77.010,00 

 85395 Pozostała działalność 77.010,00 
  Dodatek węglowy 12.240,00 
  a) wydatki bieżące 12.240,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych 240,00 
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  statutowych 240,00 
  3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.000,00 
  Dodatek elektryczny 29.070,00 
  a) wydatki bieżące 29.070,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych 570,00 
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  statutowych 570,00 
  3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 28.500,00 
  Refundaja podatku VAT  35.700,00 
  a) wydatki bieżące 35.700,00 
  1.Wydatki jednostek budżetowych 700,00 
  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań  statutowych 700,00 
  3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 35.000,00 
  Ogółem 77.010,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1913


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2.
	Zalacznik 2.1.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-09T13:38:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




